
Frivole de la Chaumière aux Pirates x Elmsford Star Elwood
D-Wurf of Summer Snow
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Tag Datum Gewicht Zunahme
1 10.05.19 168 g + 9 g
2 11.05.19 197 g + 29 g
3 12.05.19 221 g + 24 g
4 13.05.19 237 g + 16 g
5 14.05.19 265 g + 28 g
6 15.05.19 297 g + 32 g
7 16.05.19 329 g + 32 g
8 17.05.19 364 g + 35 g
9 18.05.19 409 g + 45 g
10 19.05.19 459 g + 50 g
11 20.05.19 482 g + 23 g
12 21.05.19 556 g + 74 g
13 22.05.19 581 g + 25 g
14 23.05.19 604 g + 23 g
15 24.05.19 610 g + 6 g
16 25.05.19 638 g + 28 g
17 26.05.19 673 g + 35 g
18 27.05.19 708 g + 35 g
19 28.05.19 739 g + 31 g
20 29.05.19 781 g + 42 g
21 30.05.19 806 g + 25 g
22 31.05.19 850 g + 44 g
23 01.06.19 919 g + 69 g
24 02.06.19 957 g + 38 g
25 03.06.19 1004 g + 47 g
26 04.06.19 1068 g + 64 g
27 05.06.19 1111 g + 43 g
28 06.06.19 1160 g + 49 g
29 07.06.19 1228 g + 68 g
30 08.06.19 1278 g + 50 g
31 09.06.19 1313 g + 35 g
32 10.06.19 1369 g + 56 g
33 11.06.19 1413 g + 44 g
34 12.06.19 1454 g + 41 g
35 13.06.19 1522 g + 68 g
36 14.06.19 1553 g + 31 g
37 15.06.19 1627 g + 74 g
38 16.06.19 1669 g + 42 g
39 17.06.19 1730 g + 61 g
40 18.06.19 1810 g + 80 g
41 19.06.19 1860 g + 50 g
42 20.06.19 1890 g + 30 g
43 21.06.19 1970 g + 80 g
44 22.06.19 2040 g + 70 g
45 23.06.19 2090 g + 50 g
46 24.06.19 2140 g + 50 g
47 25.06.19 2160 g + 20 g
48 26.06.19 2250 g + 90 g
49 27.06.19 2320 g + 70 g
50 28.06.19 2410 g + 90 g
51 29.06.19 2505 g + 95 g
52 30.06.19 2560 g + 55 g
53 01.07.19 2630 g + 70 g
54 02.07.19 2740 g + 110 g
55 03.07.19 2750 g + 10 g
57 04.07.19 2770 g + 20 g
58 05.07.19 2810 g + 40 g
59 06.07.19 2930 g + 110 g
60 07.07.19 2980 g + 50 g
61 08.07.19 3030 g + 40 g
62 09.07.19 3150 g + 120 g
63 10.07.19 3160 g + 10 g
64 11.07.19 3240 g + 90 g
65 12.07.19 3300 g + 60 g

Rüde

Doppelmaske bis 
halbe Ohren, breite 
Blasse, Nasenband
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Of Summer Snow 1. Woche 12.08.2019


